П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 14.05.2013г.

       № 33
О внесении изменений в постановление Администрации Осичковского сельского поселения от 31.10.2011г. № 72 «Об утверждении административного регламента Администрации Осичковского сельского
поселения Руднянского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги исполнение  запросов   для  юридических  и

физических  лиц  в  сфере  архивного  дела, связанных  с  реализацией  их  законных  прав и свобод,  оформления  в  установленном  порядке  архивных  справок»
В соответствие с п. 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» Администрация Осичковского сельского поселения, постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «исполнение  запросов   для  юридических  и физических  лиц  в  сфере  архивного  дела, связанных  с  реализацией  их  законных  прав  и свобод,  оформления  в  установленном  порядке  архивных  справок», утверждённый постановлением Администрации Осичковского сельского поселения от 31.10.2011  № 72 «Об утверждении административного регламента Администрации Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги исполнение  запросов   для  юридических  и физических  лиц  в  сфере  архивного  дела, связанных  с  реализацией  их  законных  прав  и свобод,  оформления  в  установленном  порядке  архивных  справок», следующие изменения:

1.1. Пункт 2.9. изменить и изложить в следующей редакции:

«2.9. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги не более 15 минут».
2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Осичковского
сельского поселения                                                                      И.С. Мельников